



bp 119

शीर्षक:-जनपद आगरा में आगरा-जगनेर मार्ग (एस.एच.-39) कि.मी. 243 (चैनेज-242.576) के खसरा संख्या 316, ग्राम नगला दूल्हे खान, तहसील-खेरागढ़ पर (रिलायंस बी० पी० मोबिलिटी लिमिटेड) न्यू रिटेल आउटलेट के संपर्क मार्ग के निर्माण हेतु 0.2179434 हेक्टेयर संरक्षित वन भूमि के गैर वानिकी प्रयोग की अनुमति के सम्बन्ध में।

प्रस्ताव संख्या:-एफ०पी०/यू०पी०/एप्रोच/...../2022

दिनांक:- 30 / 05 / 2022

CERTIFICATE FOR MINIMUM USE OF FOREST LAND

This is to certify that the forest area involved in the Proposed M/S Reliance BP Mobility Limited. New Retail Outlet at on Agra-Jagner Road (SH-39) KM 243, Chainage 242.576, RHS Khasra No.-316, Village-Nagla Dulhe Khan, Tehsil- Kheragarh, District-Agra, unavoidable and barest minimum forest area 0.2179434 hectare area is proposed for diversion.

Signature of User Agency

Office Seal

INDUSTRIAL DEVELOPMENT BOARD
UP (IND) & UT
Reliance BP Mobility Limited

Place: Gurugraam

Countersigned -

Divisional Forests Officer

.....Forest Division

Office seal.....

प्रातिष्ठितारि

A few

माननीय निदेशक
उत्तर प्रदेश वन विभाग